
ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54 

                                                                                   

  

 

                     ПРИКАЗ  

  

Об итогах обучения на курсах по 

программе   «Совершенствование 

предметных и методических 

компетенций»   

                         от   10.12.2020     №    209а 

 

  

                           На основании письма БУООДПО  «Институт развития  образования» от 8 

декабря 2020г. № 11624 с целью повышения квалификации педагогических 

работников муниципальных общеобразовательных учреждений Болховского 

района     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить  до конца учебного года похождение курсов 

повышения квалификации:    

 Малашиной Е.Е., директору МБОУ «Больше-Чернская ООШ»,  

учителя математики   Митрохиной Т.Н.; 

 Чернозуб А.А., директору МБОУ «Однолуцкая ООШ»,  учителя 

химии Фединой Е.А. 

2.  Информацию о продленной работе и копии удостоверений о 

повышении квалификации направить в Отдел образования не позднее 1 

июня 2021г.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гуляеву Е.А., 

заместителя начальника Отдела образования.  

  

  

 

 

 

 

 

 

Начальник Отдела 

 

 

 

 

Т.А. Анисимова 


